
UCHWAŁA NR  XVII/103/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

       z dnia 9 września 2025 roku 

 

w sprawie nadania nazwy osiedlu 

  

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

      

§ 1. 1. Działkom oznaczonym numerami ewidencyjnymi działek: 805/2, 805/4, 805/5, 807/11, 805/6, 

807/12, 808/4, 808/3, 808/2, położonym w Lipnie, obręb 0003, nadaje się nazwę „Osiedle Jana III 

Sobieskiego” 

2. Położenie osiedla, o którym mowa w ust.1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


